4

	Чубаевский  вестник
	2013
  28 января 2013 г.
№1 (89)

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

4

Администрация Чубаевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики

Постановление №3
22.01.2013.                                                      д.Чубаево

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Чубаевского  сельского поселения Урмарского района Чувашской  Республики от 13.12.2012 г. № 70 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Чубаевского  сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 3 Решения Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10 декабря 2012  г. № 61 " О бюджете Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
Администрация Чубаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации  Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13.12.2012 г. № 70 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Чубаевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики»:
	дополнить позициями:

	993
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	993
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	993
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Глава  Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики					                   В.П.Андреев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации   Чубаевского сельского поселения   Урмарского района Чувашской              Республики
      от   28.01.2013           № 5

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников муниципальных учреждений в разрезе главных распорядителей средств местного бюджета
Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, учреждений
	Фонд оплаты труда  (тыс. рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.
	Культура и кинематография - всего
	269,7
	269,7
	269,7

	в том числе

	Администрация Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
	269,7
	269,7
	269,7

Администрация Чубаевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики

Постановление №5
28.01.2013.                                                      д.Чубаево

Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных  учреждений Чубаевского сельского поселения Урмарского района
Чувашской Республики на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «О бюджете Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Администрация Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений  Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств местного бюджета Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:
 постановление администрации Чубаевского сельского поселения от 21.06.2012 г. № 32 «Об утверждении  фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2012 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава  Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                        В.П. Андреев

        УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации   Чубаевского сельского поселения   Урмарского района Чувашской              Республики
      от   28.01.2013           № 5

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников муниципальных учреждений в разрезе главных распорядителей средств местного бюджета
Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, учреждений
	Фонд оплаты труда  (тыс. рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.
	Культура и кинематография - всего
	269,7
	269,7
	269,7

	в том числе

	Администрация Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
	269,7
	269,7
	269,7

Администрация Чубаевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики

Постановление №6
28.01.2013 д.Чубаево.

Об утверждении предельной
численности работников и фонда
 оплаты труда работников органов
местного самоуправления Чубаевского сельского поселения Урмарского
района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

             В соответствии с п. 6 ст.52 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «О бюджете Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
            Администрация Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
            ПОСТАНОВЛЯЕТ
[bookmark: sub_1] 1. Утвердить предельную численность работников и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Урмарского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:
 постановление администрации Чубаевского сельского поселения от 14.06.2012 г. № 29 «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2012 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
 4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава  Чубаевского сельского
поселения Урмарского района
Чувашской Республики         В.П. Андреев

      УТВЕРЖДЕНО
      постановлением администрации   Чубаевского сельского поселения   Урмарского района Чувашской              Республики
      от 28.01.2013 г.         № 6

Предельная численность и фонд оплаты труда
работников органов местного самоуправления
Чубаевского сельского поселения Урмарского района
Чувашской Республики
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, учреждений
	Предельная численность (единиц)

	Фонд оплаты труда
 (тыс. рублей)

	2013
год
	2014
год
	2015
год
	2013
год
	2014
год
	2015
год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	3
	3
	3
	468,5
	487,6
	487,6

	в том числе

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3
	3
	3
	468,5
	487,6
	487,6

	из них

	Администрация Чубаевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики
	3
	3
	3
	468,5
	487,6
	487,6

	2.
	Национальная оборона - всего
	0,5
	0,5
	0,5
	37,1
	37,1
	37,3

	в том числе

	Мобилизационная и вневойская подготовка
	0,5
	0,5
	0,5
	37,1
	37,1
	37,3

	Воинский учет – из федерального бюджета
	0,5
	0,5
	0,5
	37,1
	37,1
	37,3

Периодическое печатное издание
«Чубаевский  вестник»
Адрес редакционного совета
  и издателя:
429406,  д. Чубаево,
ул. Школьная, д.3
Email:   chybaevo@urmary.cap.ru

Учредитель
Администрация Чубаевского сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики

Председатель редакционного совета -
Иванова Н.Н.
Тираж 20 экз.
Объем 1 п.л. формат  А4
Распространяется бесплатно